Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:25
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czytnik-kart-i-linii-papilarnych-hikvision-ds-k1201amf-p-129484.html
CZYTNIK KART I LINII PAPILARNYCH
HIKVISION DS-K1201AMF
Cena 1 228,63 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 35933
Kod producenta DS-K1201AEF
Częstotliwości czytnika 13.56 MHz
Rozpoznawianie twarzy Nie
Standard MIFARE Classic
Wiegand 34
Zasilanie: 12V
Czytnik kodów QR Nie
RS-485 Tak
Wbudowana klawiatura Nie
Wyjścia przekaźnikowe Nie
Opis produktu
Czytnik kart i linii papilarnych HIKVISION DS-K1201AMF
Odkryj nowoczesne rozwiązanie w zakresie kontroli dostępu! Czytnik kart i linii papilarnych HIKVISION DS-K1201AMF łączy w
sobie najwyższą jakość z funkcjonalnością. Idealny do użytku w biurach, instytucjach oraz wszędzie tam, gdzie
bezpieczeństwo jest priorytetem.
Dlaczego warto wybrać ten czytnik?
Wysoka precyzja odczytu linii papilarnych, co zwiększa bezpieczeństwo.
Możliwość zapisu do 5000 odcisków palców, co sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem dla większych firm.
Odporność na warunki atmosferyczne dzięki klasie ochrony IP65, co pozwala na instalację w różnych lokalizacjach.
Alarm sabotażowy, który zapewnia dodatkową ochronę przed nieautoryzowanym dostępem.
Praca w ekstremalnych temperaturach od -40°C do 70°C, co czyni go niezawodnym w każdych warunkach.
Specyfikacja techniczna
Model: DS-K1201AEF
Wymiary: 62 x 132 x 44 mm
Waga: 0,15 kg
Zasilanie: 12VDC
Stopień ochrony: IP65
Częstotliwość pracy: 13,56 MHz
Wspierane protokoły: RS-485
Zasięg odczytu: od 30 do 100 mm
Pamięć: 5000 odcisków linii papilarnych
Temperatura pracy: -40°C do 70°C
Wilgotność robocza: 10% do 90%
Wybierz HIKVISION DS-K1201AMF i zapewnij sobie oraz swoim pracownikom wysoki poziom bezpieczeństwa i komfortu
wygenerowano w programie shopGold
użytkowania!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold